DECRETAR el embargo y retención de las sumas de dinero legalmente embargables, 

que posea el demandado SEGUNDO MANUEL ALVAREZ DORIA identificado con cedula 

de ciudadanía No. 6.814.416, en el BANCO POPULAR S.A. de la ciudad de Cartagena. 

Limítese la cuantía del embargo a la suma de QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS ($15.836.727). Emítase el 

oficio respectivo a las entidades bancarias correspondientes.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

NELSON ÁLVAREZ CHÁVEZ 

JUEZ 

Firmado Por:

Nelson  Javier Alvarez  Chavez

Juez

Juzgado Municipal